
Jovidoch Holding ApS

CVR-nr.: 39515385

Ravskærvej 3
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. maj 2023 - 30. april 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/09/2024

Christian Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jovidoch Holding ApS
Ravskærvej 3
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 39515385
Regnskabsår: 01/05/2023 - 30/04/2024

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab og foretage investering i værdipapirer mv., samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på 973.630 kr. mod et overskud på 941.811 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på 1.846.597 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. apr. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-350	-350
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-350	-350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		973.234	943.516
Andre finansielle indtægter		746	0
Andre finansielle omkostninger		0	-1.355
Ordinært resultat før skat		973.630	941.811
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		973.630	941.811
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	830.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		973.234	943.516
Overført resultat		-399.604	-831.705
I alt		973.630	941.811

Balance 30. april 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Kapitalinteresser		kr. 1.187.631	kr. 1.174.397
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.187.631	1.174.397
Anlægsaktiver i alt		1.187.631	1.174.397
Likvide beholdninger		658.966	528.570
Omsætningsaktiver i alt		658.966	528.570
AKTIVER I ALT		1.846.597	1.702.967

Balance 30. april 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		787.631	774.397
Overført resultat		608.966	48.570
Forslag til udbytte		400.000	830.000
Egenkapital i alt		1.846.597	1.702.967
PASSIVER I ALT		1.846.597	1.702.967

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2024.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023/24

0

Virksomheden har ingen ansatte, udover direktøren.